
BM.0050.233.2025                                                                 

 

ZARZĄDZENIE NR 233/2025 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 19.12.2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji odbiorowej usługi nasadzenia i utrzymania żywotności 

drzew na terenie Miasta Kobyłka  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z § 4 ust. 2 umowy nr UM 704/U/2025 z dnia 3.12.2025 r. powołuje się komisję 

odbiorową w celu stwierdzenia poprawności wykonania nasadzeń drzew zrealizowanych 

na terenie nieruchomości położonej w Kobyłce przy ul. Piaskowej/Orszagha (dz. ew. nr 29/1 

obręb 30). 

 

§ 2. W skład komisji odbiorowej wchodzą: 

Barbara Klimczak – Zastępca Wydziału Ochrony Środowiska 

Sylwia Rowicka – Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 


